
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Špičková rezidence na jedinečném rekreačním
poloostrově Punta Skala přímo u moře

Referenční číslo PUS20836
Země Chorvatsko

Region Zadar

Město Petrčane
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 41.75 m2 - 176 m2

Cena
391.500 - 3.346.375 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/10/Residences-Aurora-Resort-Overview-1024x625.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Skvělé zařízení komplexu - přes 20 sportovních aktivit, restaurace, bary,
službu péče o děti, wellness, spa, fitness zařízení, úklidové služby.
Na jedinečném rekreačním poloostrově Punta Skala poblíž Zadaru v 1. linii
u moře.
Možnost výběru ze 4 velikostí apartmánů, ze 2 designů interiéru, každý
apartmán má rozhlehlou venkovní plochu (balkon, terasu nebo zahradu).

O nemovitosti

Objevte jedinečný rekreační komplex Punta Skala na chorvatském pobřeží
poblíž Zadaru, jenž představuje dokonalé místo pro váš druhý domov.

Jedno místo, nekonečné možnosti. Kromě kvalitního zařízení a veškerého
vybavení sousedních pětihvězdičkových hotelů na vás vedle nového
prázdninového domova čekají nejrůznější volnočasové aktivity pro děti i
dospělé. Ať už raději trávíte čas u soukromého bazénu nebo na písečné pláži,
jednou z více než 20 sportovních aktivit, které resort nabízí, nebo raději
výletem do nedalekého města Zadar: bydlení ve vaší soukromé oáze se zde
setkává s pocitem nikdy nekončící dovolené.

Resort je navržený tak, aby se dokonale přizpůsobil vašim potřebám - na své si
zde přijdou milovníci panoramatických výhledů z vyšších pater i ti, kteří
preferují každé ráno vkročit do vlastní zahrady přímo z obývacího pokoje.

V každém apartmánu se snoubí moderní komfort s přírodními materiály,
které odrážejí charakter svého okolí. Díky velkým proskleným stěnám a
dostatku světla interiéry apartmánů lehce splynou s okolní dechberoucí
přírodou. Komplex zahrnuje restaurace, bary, službu péče o děti, wellness,
spa, fitness zařízení a úklidové služby. Tento projekt, skládající se ze čtyř
budov s 88 apartmány, se začne stavět na podzim 2024 a jeho otevření je
plánováno na konci roku 2025.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Obklopeni Jaderským mořem a bujnou zelení si užijete široké spektrum aktivit,
jako je relaxace u soukromého bazénu, sportovní vyžití či objevování
historického města Zadar.

Základní údaje

Počet jednotek: 88
Vybavení resortu: přes 20 sportovních aktivit, restaurace, bary, službu
péče o děti, wellness, spa, fitness zařízení, úklidové služby.
Termín výstavby: konec roku 2025
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Mapa

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

https://relox.cz
https://relox.cz

